校政教〔2016〕9号

河 南 农 业 大 学

关于表彰2016年度青年教师讲课大赛

获奖教师的决定

各学院，校直有关单位：

为调动广大青年教师的教学积极性，促进青年教师重视教学工作，钻研教学业务，不断提高课堂教学水平和授课艺术，学校组织了青年教师讲课大赛活动。经过个人报名、学院初赛、学校决赛三个环节，郑宝周等10名教师在青年教师讲课大赛中获奖（具体名单见附件）。经学校研究，现予以表彰。

希望获奖教师珍惜荣誉，戒骄戒躁，取得更大的成绩；希望广大教师以获奖教师为榜样，不断改进教学方法和教学手段，努力提高教学水平，使我校的教育教学工作再上新台阶。

    附件：2016年度青年教师讲课大赛获奖教师名单

                                  河南农业大学

                                 2016年6月6日

附件

2016年青年教师讲课大赛获奖教师名单

一等奖：郑宝周

二等奖：杜小峥   郭  伟    崔  璐

三等奖：何  静   黄五星   杨  森

        李大鹏   张红梅   周亚楠

───────────────────────────
 河南农业大学校长办公室             2016年6月6日印
───────────────────────────

                                            （共80份）
6